
泌阳县妇幼保健院区域保洁、垃圾清运服务项目更正公告

（招标编号：ZQZX-2024-01号）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：ZQZX-2024-01号

原公告的采购项目名称：泌阳县妇幼保健院区域保洁、垃圾清运服务项目

首次公告日期：2024年 3月 25日

二、更正信息

更正事项：竞争性磋商公告

更正内容：

原响应文件提交时间：2023年 4月 2日 15时 00分（北京时间）

更正为：2024年 4月 2日 15时 00分（北京时间）

原响应文件开启时间：2023年 4月 2日 15时 00分（北京时间）

更正为：2024年 4月 2日 15时 00分（北京时间）

其他内容不变

三、其他补充事宜

无

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为泌阳县妇幼保健院。                    

三、联系方式

   招 标 人：泌阳县妇幼保健院                         

   地    址：泌阳县泌水镇行政路                                                 

   联 系 人：程远来                             

   电    话：13803963573                                                   

   电子邮件：13803963573@139.com                             

   招标代理机构：河南泽群工程咨询有限公司

   地    址： 驻马店市文渊路与驿城大道交叉口置地弘润山 2号楼 116号



   联 系 人： 肖先生

   电    话： 17516121090

   电子邮件： 1647678917@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-26T11:38:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-26T11:39:12+0800
	BJ
	ePolicy




